Территориальная избирательная комиссия
Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-Невский,
ул. Советская, д.9, тел.22-5-25,  факс 22-4-55.

Р Е Ш Е Н И Е

от  04  августа   2025г.                                                                                    № 110

О составе группы контроля за использованием ГАС «Выборы»
 в период подготовки и проведения выборов депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва и выборов депутатов Думы Александро-Невского муниципального округа Рязанской области первого созыва

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  со статьёй 84 Закона  Рязанской области от 30 июля 2009 г. № 85-ОЗ «О выборах депутатов Рязанской областной Думы», с частью 3 статьи 74  Закона Рязанской области от 05 августа 2011 г. № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Александро-Невского  района Рязанской области РЕШИЛА:
1. Утвердить группу контроля за использованием ГАС «Выборы» в следующем составе:
Руководитель группы – Целикова Е.А.- зам. председателя территориальной избирательной комиссии Александро-Невского  района;
Члены группы:
- Карамнова Т.Н.,– член территориальной избирательной комиссии Александро-Невского  района   с правом решающего голоса.
 - Саввин С.В. – член территориальной избирательной комиссии Александро-Невского  района с правом решающего голоса;
- Гусева Н.Н. – члены территориальной избирательной комиссии Александро-Невского  района с правом решающего голоса.
 2. Разместить настоящее решение на странице  территориальной избирательной комиссии Александро-Невского  района официального интернет-сайта администрации Александро-Невского муниципального района Рязанской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Александро-Невского района Рязанской области Н.М. Тюнину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии  						       Т.Ф. Федотова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии   						         Н.М. Тюнина